1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600104   600104   600104   600104   证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车            债券代码债券代码债券代码债券代码：：：：126008   126008   126008   126008   债券简称债券简称债券简称债券简称：：：：08080808 上汽债上汽债上汽债上汽债                公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2020202011111111－－－－000043434343

上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车集团集团集团集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司2020202011111111年年年年7777月份产销快报月份产销快报月份产销快报月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2011年7月份产销快报数据如下：

产产产产  量量量量（（（（辆辆辆辆））））    销销销销  量量量量（（（（辆辆辆辆））））
  单单单单    位位位位

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众
汽车有限公司

76,524  97,711  656,965  549,565  19.54% 77,168  83,685  654,019  534,364  22.39%

上海通用
汽车有限公司

102,833  74,004  685,068  561,870  21.93% 94,260  80,279  706,332  560,284  26.07%

上海汽车
乘用车分公司

8,979  11,897  88,492  89,829  -1.49% 10,583  13,029  90,978  93,199  -2.38%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

73,836  104,950  678,724  739,668  -8.24% 80,025  91,600  727,806  772,798  -5.82%

上海申沃
客车有限公司

233  127  1,636  1,887  -13.30% 233  127  1,636  1,876  -12.79%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

641  2,788  19,719  20,449  -3.57% 1,240  2,500  23,947  21,902  9.34%

南京依维柯
汽车有限公司

8,709  8,702  67,966  66,884  1.62% 6,930  7,510  69,745  67,956  2.63%

合计合计合计合计    271,755  300,179  2,198,570  2,030,152  8.30% 270,439 278,730  2,274,463  2,052,379  10.82%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车集团集团集团集团股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

董事会董事会董事会董事会

                                                                                                                                                                                                                        2012012012011111年年年年8888月月月月5555日日日日